2019 年 2 月吉日

社名変更のご挨拶

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、弊社はこのたび社業のさらなる発展を期すため、社名を「株式会社プロダクション

リード」から「株式会社葦プロダクション」へ変更することになりました

皆様に親しまれた創業当時の社名に戻り、「おもしろい物を創ろう」「楽しい物を創ろう」

をテーマに新たな気持ちでより一層業務に邁進する所存です

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

株式会社葦プロダクション

代表取締役 佐藤俊彦

新社名：株式会社葦プロダクション

（英文名：ASHI PRODUCTIONS CO., LTD.）

※なお、所在地、電話番号等に変更はございません。